
Lot. Titel Udbydes til Byder nr Salgspris

1 Frits Holst og Axel Larsen: Felttogene i vore første Frihedsaar. Med kort og samtidige ill. Kbh 1888 kr. 40

2 Knut Erik Strøm: Hærens uniformer i dansketiden. Forsvarsmuseet Oslo 2002 kr. 35

3 T.J. Edwards: Mascots and Pets of the Services. Aldershot 1953 kr. 20

4 Roger Parkinson: The Peninsular War. Wordsworth Editions 1973 kr. 30

5 Generalstaben v. Jens Johansen: Frederik VI's Hær 1784-1814. Kbh 1948. Pænt eksemplar. kr. 50

6
Robert and Christopher Wilkinson-Latham: Infantry Uniforms including Artillery and other supporting Corps 
of Britain and the Commonwealth 1855-1939. Blandford Press 1976

kr. 40

7 Lars Lindeberg: De så det ske. Englandskrigene 1801-14. København 1974. 244 sider. kr. 30

8 Harris Nicolas: History of the Battle of Agincourt. London 1971. Facsimili udgave med kort. kr. 40

9 Christopher Hibbert: Agincourt. Batsford 1964 kr. 20

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Chakoten indbyder til anvisningssalg

kl. 19.30

Onsdag den 1. september 2021

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,

at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C

telefon 26 82 08 22 eller e-mail: c.raun@webspeed.dk

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.



10 F.G. Hourtoulle: Soldats & Uniformes du Premier Empire. L'Epopée Napoleonnienne. Paris 1997 kr. 60

11 Jack Cassin-Scott: Scandinavian Armies in the Napoleonic Wars. Osprey 1976 kr. 30

12 Peter Hofschröer: Prussian Cavalry of the Napoleonic Wars 1792-1807. Osprey MAA 162. London 1985. 40 sider. kr. 20

13 Peter Hofschröer: Prussian Light Infantry 1792-1815. Osprey MAA 149. London 1984. 40 sider. kr. 20

14 Mongomery of Alamein: Krigens historie. Det Schønbergske Forlag 1968 kr. 45

15 Michael Barthorp: Indian Infantry Regiments 1860-1914. Osprey 1979 kr. 20

16 Chris Henry: British Napoleonic Artillery 1793-1815. Field Artillery. Osprey 2002 kr. 20

17 Mike Chappell: British Cavalry Equipments 1800-1941. Osprey 1990 kr. 20

18 R.G. Harris: Bengal Cavalry Regiments 1857-1914. Osprey 1979 kr. 20

19 A.H. Bowling: Indian Cavalry Regiments 1880-1914. Almark 1971 kr. 25

20 Philip Katcher: American Civil War Armies 1. Confederate Troops. Osprey MAA 170 1991 kr. 30

21 Philip Katcher: American Civil War Armies 2. Union Troops. Osprey MAA 177 1991 kr. 30

22 J. Krøier og J. Hinge: Den danske Underofficer; Et bidrag til Hærens Historie. Kbh 1916 kr. 35

23 Michael Barthorp: The Zulu War. A Pictorial History. Blandford 1984 kr. 35

24 45 mm figurer  10 danske soldater + 1 hest samt 5 flade træer. kr. 50

25 45 mm figurer  5 danske soldater, heraf 3 sanitetsfolk. Desuden to bårer og en stol. kr. 25

26 45 mm figurer 28 danske soldater. Artillerister og ingeniørtropper. kr. 100

27 45 mm figurer 12 danske infanterister inkl. To faner samt en død tysker kr. 50

28 45 mm figurer  2 danske dragoner, den ene bereden kr. 20



29 30 mm materiel  Rodekasse med 14 kanoner, 11 prods, 2 ammunitionskærrer samt et feltkøkken plus div. kr. 20

30 54 mm figurer  Danske soldater. 31 marcherende, 2 officerer, 2 ryttere, 6 civile + en hund. Flot malet! kr. 100

31 54 mm figurer Rodekasse med 7 figurer og 2 heste kr. 10

32 Elastolin 35 mm 6 romere og en galler. Den ene romer bereden. Tre bærer felttegn kr. 25

33 30 mm flade  Tyskland 1914  14 figurer fra MG hold. kr. 10

34 30 mm flade  11 danske officerer beredne 1801-7. Chakotens forme. Umalede kr. 10

35 Elastolin 35 mm  Rodekasse med hestevogn med to heste, fire beredne og to figurer til fods samt en kanon kr. 25

36 80 mm flad figur. Kong Frederik VI med sin dronning. Umalet. Eksemplar nr. 35 af 500 fremstillede kr. 20

37 30 mm flade  12 pelsjægere og indianere i handelsscene. Delvist bemalede kr. 10

38 30 mm flade  17 danske infanterister 1864. Umalede kr. 10

39 30 mm flade  14 danske Livgarden til Hest 1801-7. Umalede kr. 15

40 30 mm flade  24 daske soldater inkl sanitotssoldater med åbent tornyster. Umalede kr. 15

41 Mars 30 mm flade  9 danske husarer. Umalede kr. 10

42 30 mm flade 15 telte og 3 geværpyramider. Fabriksbemalede kr. 20

43 Bygone Age 54 mm figur  Carriage Horse including harness. Desuden kusk. Usamlet og umalet kr. 10

44 Sturm cigaretbilleder Fredrrik den Store  170 styk kr. 50

45 Salem cigaretbilleder Die deutsche Wehrmacht  Muligvis komplet med 270 styk kr. 50

46 Skifteramme med foto af en Sheman kampvogn kr. 10

47 Indrammet billede af The King's Own Scottish Borderers (25th Foot) kr. 20



48 Lille indrammet billede af soldat med to heste. Tekst J. Demart 50 kr. 10

49 Billede af britiske soldater i starten af det 20. århundrede. Tekst Infantry Skirmishing kr. 10

50 Indrammet billede af The King's Own Cameron Highlanders (79th Foot) kr. 20

51 Billede af egyptiske soldater og en britisk officer. Ca. 1880 kr. 10

52 Indrammet billede af Scots Guards kr. 20

53 Indrammet billede af Kronens Regiment. Grenader underofficer 1812 kr. 20

54 Mappe med artikler om dansk forsvar efter 1945 kr. 10

55 Landkort Danmark 1626 (genoptryk) kr. 10

56 Håndkoloreret litografi af batterierne ved Skandsehagen. Nr. 101 af 140 kr. 20

57 4 plakater med fotos af Britains figurer kr. 10

58 Metalskjold fra Rolf Krake. Til at hænge på væggen kr. 20

59 To DVDer med britiske Army Lists fra 1891 og 1917 kr. 10

60
Liliane et Fred Funcken: L'Uniforme et les Armes des Soldats de la Guerre en Dentelle bind 2 1700-1800. 
Casterman 1976. 154 sider.

kr. 20

61
Liliane et Fred Funcken: L'Uniforme et les Armes des Soldats des États-Unis. Bind 1 Infanteri. Casterman 1979. 
154 sider.

kr. 20

62
Liliane et Fred Funcken: L'Uniforme et les Armes des Soldats du Premier Empire. Bind 1. Casterman 1968. 157 
sider.

kr. 20

63
Liliane et Fred Funcken: L'Uniforme et les Armes des Soldats du Premier Empire. Bind 2. Casterman 1969. 157 
sider.

kr. 20

64
O.A. Hedegaard: General C.L. de Saint-Germain og den danske hær 1761-1767. Trykt 1987. 257 sider plus 
billedhæfte 46 sider

kr. 20

65
O.A. Hedegaard: Billedhæfte til General C.L. de Saint-Germain og den danske hær 1761-1767. Trykt 1987. 46 
sider

kr. 10



66 O. v. Munthe af Morgenstierne: Feltmarskal Michael Numsen og hans tid. Kbh 1938. 136 sider kr. 20

67 Kaptajn Erik Lærum: Dansk soldat i krig og fred. Kbh 1955. 118 sider kr. 10

68 J.T. Waagepetersen og J.W.G. Norrie: Fortællinger af 18' Bataillons historie. Sønderborg 1935. 144 sider kr. 20

69 E. Granberg, H Jespersen og P.B. Strøyer: Dengang de drog af Sted. Værløse 2004. 89 sider kr. 10

70 M. Friis Møller og E. Mentze: 1864 - et hundredårsminde. Kbh 1963. 362 sider kr. 10

71 Gardehusar Regimentet gennem 200 År. Næstved 1962. 391 sider kr. 20

72 Th. Thaulow: Livgarden gennem 300 år.Trykt 1958. 385 sider. kr. 20

73 H.M.A. Fog: Fægtningsberetning Gardehusarkasernen 29/8 1943. Trykt 2003. 73 sider kr. 10

74 K.C. Rockstroh m.fl.: Bidrag til 15de Bataillons Historie. København 1928. 388 sider + kort + plancher. kr. 30

75 H. Boeck, S.E. Johnstad-Møller og C.V. Hjalf: Danmarks Hær. To bind. Kbh 1934-35. 1183 sider kr. 10

76 Erik Micheletti: World Elite Forces. Saint-Léonard 1993. 158 sider kr. 10

77 Derek Avery: History of the United States Fighting Forces. London 1989. 609 sider kr. 10

78 Sir Charles Firth: The Regimental History of Cromwell's Army volume 2. Oxford 1940. 378 sider kr. 10

79 Guy C. Dempsey: Napoleon's Army 1807-1814 (The Martinet Prints). London 1997. 256 sider kr. 50

80 Otto von Pivka: Armies of 1812. Leicester 1977. 160 sider kr. 20

81 Michael G. Head: French Napoleonic Lancer Regiments. Almark. London 1971. 72 sider. Løs ryg kr. 20

82 Michael G. Head: French Napoleonic Artillery. Almark. London 1972. 72 sider. Løs ryg kr. 20

83 Michael G. Head: Foot Regiments of the Imperial Guard. Almark. Surrey 1972. 124 sider kr. 30

84 René North: Regiments at Waterloo. Almark. London 1972. 72 sider kr. 25



85 Torsten Verhülzdonk og Carl Schulze: German Napoleonic Armies. Wiltshire 1996. 96 sider kr. 20

86 Laurence Spring: The Cossacks 1799-1815. Osprey Warrior 67. Oxford 2003. 64 sider kr. 20

87 André Jouineau og Jean-Marie Mongin: French Hussars bind 1. Trykt 2004. 82 sider kr. 25

88 André Jouineau og Jean-Marie Mongin: French Hussars bind 2. Trykt 2006. 82 sider kr. 25

89 André Jouineau: French Hussars bind 3. Trykt 2007. 82 sider kr. 25

90 André Jouineau og Olivier Lapray: Cuirassiers 1800-1815. Trykt 2011. 82 sider kr. 25

91 Didier Davin og André Jouineau: Guides & Guards 1792-1815. Trykt 2011. 82 sider kr. 25

92 Ludovic Letrun og Jean-Marie Mongin: Chasseurs à Cheval bind 2 1779-1815. Trykt 2012. 82 sider kr. 25

93 André Jouineau: The French Imperial Guard bind 4. Cavalry 1804-1815. Trykt 2006. 82 sider kr. 25

94 André Jouineau: The French Imperial Guard bind 5. Artilleri og træn Trykt 2008. 82 sider kr. 25

95 Historex katalog kr. 10

96 Rodrigo Hernández Cabos: Modelling and painting figures. Osprey Modelling Manuals 8. Oxford 2005. 64 sider kr. 20

97 Rodrigo Hernández Cabos: Airbrush painting techniques. Osprey Modelling Manuals 6. Oxford 2005. 64 sider kr. 20

98 Rune Kappel: Sådan maler du Rollespilsfigurer. Trykt 1999. 64 sider kr. 10

99 Stuart A. Asquith og Peter Gilder: The Campaign of Naseby 1645. Osprey Wargames 1. London 1979. 40 sider kr. 20

100 Jeff Parker og Peter Gilder: The Campaign of Leipzig 1813. Osprey Wargames 2. London 1979. 40 sider kr. 20

101 Nicholas Sekunda: Greek Hoplite 480-323 BC. Osprey Warrior 27. Oxford 2008. 64 sider kr. 20

102 Waldemar Heckel og Ryan Jones: Macedonian Warrior. Osprey Warrior 103. Oxford 2006. 64 sider kr. 20

103 Jack Cassin-Scott: The Greek and Persian Wars 500-323 BC. Osprey MAA. London 1977. 40 sider kr. 20



104 Michael Simkins: The Roman Army from Caesar to Trajan. Osprey MAA. London 1976. 40 sider kr. 20

105 Terence Wise: Armies of the Crusades. Osprey MAA. London 1978. 40 sider kr. 20

106 Terence Wise: Medieval Heraldry. Osprey MAA 99. Oxford 1980. 40 sider kr. 20

107 Nicolas Sekunda: Macedonian Armies after Alexander 323-168 BC. Osprey MAA 477. Oxford 2012. 40 sider kr. 20

108 Nicolas Sekunda: The Ancient Greeks. Osprey Elite 7. Oxford 2008. 64 sider kr. 20

109 Christopher Gravett: Knights at Tournament. Osprey Elite 17. Oxford 2008. 64 sider kr. 20

110 Duncan B. Campbell: Siege Warfare in the Roman World. Osprey Elite 126. Oxford 2005. 64 sider kr. 20

111 Ross Cowan: Roman Battle Tactics 109 BC - AD 313. Osprey Elite 155. Oxford 2007. 64 sider kr. 20

112 Duncan B. Campbell: Roman Legionary Fortresses 27 BC - AD 378. Osprey Fortress 43. Oxford 2006. 64 sider kr. 20

113 Duncan B. Campbell: Roman Auxiliary Forts 27 BC - AD 378. Osprey Fortress 83. Oxford 2009. 64 sider kr. 20

114 Nic Fields: The Roman Army of the Principate 27 BC - AD 117. Osprey Battle Orders 37. Oxford 2009. 96 sider kr. 25

115 Raffaele D'Amato: Republican Roman Warships 509 - 27 BC. Osprey New Vanguard 225. Oxford 2015. 48 sider kr. 20

116 Raffaele D'Amato: Imperial Roman Warships 27 BC - 193 AD. Osprey New Vanguard 230. Oxford 2016. 48 sider kr. 20

117 Nic Fields: Syracuse 415 - 413 BC. Osprey Campaign 195. Oxford 2008. 96 sider kr. 20

118 Si Sheppard: Actium 31 BC. Osprey Campaign 211. Oxford 2010. 96 sider kr. 20

119 René Chartrand: The Spanish Main 1492-1800. Osprey Fortress 49. Oxford 2006. 64 sider kr. 20

120 René Chartrand: Napoleon's Guns 1792-1815 bind 1. Osprey New Vanguard 66. Oxford 2003. 48 sider kr. 20

121 Terry Crowdy: French Soldier in Egypt 1798-1801. Osprey Warrior 77. Oxford 2003. 64 sider kr. 20



122 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Commanders bind 1. Osprey Elite 72. Oxford 2001. 64 sider kr. 20

123 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Commanders bind 2. Osprey Elite 83. Oxford 2002. 64 sider kr. 20

124 Paddy Griffith: French Napoleonic Infantry Tactics 1792-1815. Osprey Elite 159. Oxford 2007. 64 sider kr. 20

125 Philip Haythornthwaite: British Napoleonic Infantry Tactics 1792-1815. Osprey Elite 164. Oxford 2008. 64 sider kr. 20

126 Philip Haythornthwaite: Napoleonic Heavy Cavalry & Dragoon Tactics. Osprey Elite 188. Oxford 2013. 64 sider kr. 20

127 Philip Haythornthwaite: Napoleonic Light Cavalry Tactics. Osprey Elite 196. Oxford 2013. 64 sider kr. 20

128 Terence Wise: Flags of the Napoleonic Wars bind 1. Osprey MAA. London 1978. 40 sider kr. 20

129 Terence Wise: Flags of the Napoleonic Wars bind 2. Osprey MAA. London 1978. 40 sider kr. 20

130 Terence Wise: Flags of the Napoleonic Wars bind 3. Osprey MAA 115. London 1981. 40 sider kr. 20

131 Keith Over: Flags and Standards of the Napoleonic Wars. London 1976. 112 sider. Nogle sider er løse kr. 10

132 Albert Seaton: The Austro-Hungarian Army of the Napoleonic Wars. Osprey MAA. Berkshire 1973. 40 sider kr. 20

133
Philip Haythornthwaite: Austrian Army of the Napoleonic Wars bind 1. Osprey MAA 176. London 1986. 40 
sider

kr. 20

134
Philip Haythornthwaite: Austrian Army of the Napoleonic Wars bind 2. Osprey MAA 181. London 1986. 40 
sider

kr. 20

135 Peter Young: Blücher's Army 1813-1815. Osprey MAA. Berkshire 1973. 40 sider kr. 20

136 Peter Hofschröer: Prussian Line Infantry 1792-1815. Osprey MAA 152. London 1984. 40 sider kr. 20

137 Peter Hofschröer: Prussian Cavalry of the Napoleonic Wars bind 2. Osprey MAA 172. London 1986. 40 sider. kr. 20

138
Peter Hofschröer: Prussian Reserve, Militia & Irregular Troops 1806-15. Osprey MAA 192. London 1987. 40 
sider

kr. 20

139 Michael Barthorp: Wellington's Generals. Osprey MAA. London 1978. 40 sider kr. 20



140 James Lawford: Wellington's Peninsular Army. Osprey MAA. Berkshire 1973. 40 sider kr. 20

141 Bryan Fosten: Wellington's Infantry bind 2. Osprey MAA 119. London 1982. 40 sider kr. 20

142 Bryan Fosten: Wellington's Light Cavalry. Osprey MAA 126. London 1983. 40 sider kr. 20

143 Bryan Fosten: Wellington's Heavy Cavalry. Osprey MAA 130. London 1982. 40 sider kr. 20

144 Charles Grant: The Black Watch. Osprey MAA. Berkshire 1971. 40 sider kr. 20

145 Charles Grant: The Coldstream Guards. Osprey MAA. Berkshire 1971. 40 sider kr. 20

146 Michael Barthorp: Napoleon's Egyptian Campaigns 1798-1801. Osprey MAA. London 1978. 40 sider kr. 20

147 Terence Wise: Artillery Equipments of the Napoleonic Wars. Osprey MAA. London 1979. 40 sider kr. 20

148 Kasse med 15 græske skib cirka 400 f.Kr. (1:600?) + diverse Hoplons med transfers. kr. 25

149 Kasse med 18 græske og romerske skibe 1:600 og 1:1200 kr. 20

150 20 mm? Elefant med tårn kr. 10

151 F. Loraine Petre: Napoleon and the Archduke Charles. Greenhill Books 1991. 413 sider kr. 40

152 F. Loraine Petre: Napoleons last Campaign in Germany 1813. Greenhill Books 1992. 403 sider. kr. 40

153 Knötel-Sieg: Handbuch der Uniformkunde. Verlag Helmut Schultz 1971. 440 sider kr. 30

154 G. Nafziger, Tom Devoe m.fl: Poles and Saxons of the Napoleonic Wars. Emperor's Press 1991. 266 sider kr. 30

155 Digby Smith: Napoleonic Wars Data Book, Greenhill Books 1999. 582 sider kr. 50

156 Digby Smith: Armies of 1812. Spellmount Lmt. 1977. 216 sider kr. 40


